



**UHR 2014 ApS**

**Lærkenborg Alle 3  
3450 Allerød**

**CVR-nr 36 91 46 96**

**ÅRSRAPPORT  
2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2021

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	UHR 2014 ApS Lærkenborg Alle 3 3450 Allerød
	CVR-nr: 36 91 46 96
	Stiftet: 4. juni 2015
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Thomas Jørgensen
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2019/20 udviser et resultat på t.kr. -2.098.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
Indtægter af kapitalandele .....	-2.083.581	-955
Andre driftsindtægter.....	0	3.709
Andre eksterne omkostninger.....	-13.647	-7
Andre driftsomkostninger.....	-30.000	-1
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-2.127.228</b>	<b>2.746</b>
Andre finansielle indtægter .....	40.023	0
Andre finansielle omkostninger .....	-10.434	-21
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-2.097.639</b>	<b>2.725</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-2.097.639</b>	<b>2.725</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	56.699	108
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	0	53
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-2.083.581	-955
Overført resultat.....	-70.757	3.519
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-2.097.639</b>	<b>2.725</b>



## Balance 30. juni

### AKTIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	265.731	2.349
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>265.731</b>	<b>2.349</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>265.731</b>	<b>2.349</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	2.341.118	1.805
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	53.143	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>2.394.261</b>	<b>1.805</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>1.123.590</b>	<b>1.805</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>3.517.851</b>	<b>3.610</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>3.783.582</b>	<b>5.959</b>



## Balance 30. juni

### PASSIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	242.780	2.326
Overført resultat.....	3.399.125	3.470
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	56.699	108
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3.748.604</b>	<b>5.954</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	5
Anden gæld.....	29.978	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>34.978</b>	<b>5</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>34.978</b>	<b>5</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>3.783.582</b>	<b>5.959</b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo .....	2.326.361	3.281
Årets bevægelse, resultatdisponering .....	-2.083.581	-955
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo .....</b>	<b>242.780</b>	<b>2.326</b>
Overført resultat, primo .....	3.469.882	-49
Årets resultat .....	-14.058	3.627
Foreslået udbytte .....	-56.699	-108
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>3.399.125</b>	<b>3.470</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	108.000	0
Foreslået udbytte .....	56.699	108
Udloddet udbytte .....	-108.000	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>56.699</b>	<b>108</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3.748.604</b>	<b>5.954</b>



## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) .....	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2019 .....		0
Årets tilgang .....		225.000
Afgang .....		-225.000
		<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b> .....		<b>0</b>
		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2019 .....		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		0
Af-/nedskrivninger .....		0
		<u>0</u>
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2020</b> .....		<b>0</b>
		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b> .....		<b>0</b>
		<u>0</u>
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019 .....	22.949	27
Afgang .....	0	-4
	<u>22.949</u>	<u>23</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b> .....	<b>22.949</b>	<b>23</b>
	<u>22.949</u>	<u>23</u>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2019 .....	2.326.363	3.281
Årets resultatandele .....	-1.985.334	-713
Kapitalregulering i perioden .....	-98.247	-242
	<u>242.782</u>	<u>2.326</u>
<b>Op- og nedskrivninger 30. juni 2020</b> .....	<b>242.782</b>	<b>2.326</b>
	<u>242.782</u>	<u>2.326</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b> .....	<b>265.731</b>	<b>2.349</b>
	<u>265.731</u>	<u>2.349</u>



## Noter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	53.143	0
	<u><b>53.143</b></u>	<u><b>0</b></u>

Lånet er renteberegnet med en rente på 10,05 % eller t. kr. 4 i regnskabsåret for 2019/20. Der udloddes fordring til at udligne lånet.

### **5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.